
UCHWAŁA NR XXXVIII/468/2021 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Knurów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 9 ust. 1, 2 i 3a, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta Knurów 

Rada Miasta Knurów, uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Knurów”, przyjętego w formie ujednoliconej uchwałą Nr LV/729/18 Rady Miasta 
Knurów z dnia 19 października 2018r., zwaną dalej „zmianą Studium". 

§ 2. 1. Granica administracyjna Gminy Knurów jest granicą obszaru objętego zmianą Studium w zakresie: 

1) uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego; 

2) kierunków zagospodarowania przestrzennego odnoszących się do: 

a) ustaleń studium w zakresie ochrony środowiska przyrodniczego i kulturowego, 

b) ustaleń studium w zakresie aktywizacji gospodarczej miasta przy uwzględnieniu uwarunkowań 
funkcjonujących kopalń węgla kamiennego, 

c) ustaleń studium w zakresie kierunków rozwoju infrastruktury technicznej i komunalnej, 

d) ustaleń studium w zakresie kierunków rozwoju zabudowy usługowej, 

e) ustaleń studium w zakresie kierunków rozwoju układu komunikacyjnego, 

f) ustaleń studium dotyczących rozmieszczenia obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia 
wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW, a także ich stref 
ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu. 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik, przedstawiający granicę obszaru objętego zmianą 
Studium, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta Knurów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C858AD5-33C1-4761-80A9-DF6537D64172. podpisany



LEGENDA:
granica administracyjna Gminy Knurów 
która jest granicą obszaru objętego zmianą Studium 

N

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/468/2021

Rady Miasta Knurów

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C858AD5-33C1-4761-80A9-DF6537D64172. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1

